Постановление № 553 от 22. 08. 2014
О внесении изменений в постановление от 11 октября 2013 года
 № 780  «Об утверждении реестра многоквартирных

жилых домов, расположенных  на территории
Курганинского городского поселения Курганинского района»
В соответствии с пунктом 4 части 2 Закона Краснодарского края                    от 1 июля  2013 года № 2735-КЗ  «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», согласно приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края                   от 19 августа 2013 года № 125 «О формировании  проекта  региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Краснодарского края», в связи с вводом в эксплуатацию многоквартирных жилых домов  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в реестр многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, утвержденного постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 11 октября              2013 года № 780 «Об утверждении реестра многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района», изложив его в следующей редакции (прилагается).
2.Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Титаренко) обеспечить размещение настоящего постановления в печатном средствах массовой информации и на   официальном   сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в информационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А.Витохина.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района
                                                А.Н.Ворушилин

	Реестр многоквартирных домов расположенных на территории Курганинского городского поселения курганинского района

	№ п/п
	Почтовый адрес местонахождения многоквартирного дома (поселение, населенный пункт, улица, номер дома, номер корпуса (литер))
	Общая площадь МКД, в том числе встроенно-пристроен ные помещения
	Год постройки
	Количество надземных этажей (ед.)
	Количество квартир (ед.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	76 квартал, №1
	2152,1
	1995
	3
	27

	2
	76 квартал, №2, 2а
	1423,8
	2011
	3
	24

	3
	76 квартал, № 3
	1026,3
	1981
	2
	18

	4
	76 квартал, № 4
	2756,1
	2008
	3
	28

	5
	76 квартал № 5
	1042,4
	1979
	3
	18

	6
	76 квартал № 6
	1110,6
	1981
	2
	18

	7
	76 квартал № 8
	928,4
	1981
	2
	18

	8
	76 квартал № 9
	761,1
	1975
	2
	16

	9
	76 квартал № 10
	4745,1
	1999
	3
	51

	10
	76 квартал № 13
	801,3
	1974
	2
	16

	11
	76 квартал № 14
	1590,5
	1985
	2
	14

	12
	76 квартал № 15
	2006,3
	1995
	3
	27

	13
	76 квартал № 16
	965,2
	1986
	2
	18

	14
	76 квартал № 17
	1082,7
	1974
	2
	18

	15
	76 квартал № 18
	1463,4
	1987
	2
	18

	16
	76 квартал № 19
	1095,8
	1992
	2
	18

	17
	76 квартал № 20
	1050,1
	1991
	2
	13

	18
	76 квартал № 21
	795,5
	1979
	2
	16

	19
	76 квартал № 22
	1526,8
	1991
	2
	18

	20
	76 квартал № 23
	1043,7
	1980
	2
	18

	21
	76 квартал № 24
	1553,5
	1992
	2
	18

	22
	76 квартал № 25
	976,4
	1974
	2
	16

	23
	76 квартал № 26
	1020,4
	1991
	2
	14

	24
	76 квартал № 27
	910,7
	1974
	2
	16

	25
	76 квартал № 28
	988,6
	1992
	2
	14

	26
	76 квартал № 29
	1069,6
	1982
	2
	18

	27
	76 квартал № 30
	1003,6
	1980
	2
	18

	28
	76 квартал № 31
	2052,9
	1990
	3
	24

	29
	76 квартал № 32
	2044,9
	1989
	3
	24

	30
	76 квартал № 33
	1522,9
	1991
	3
	24

	31
	76 квартал № 34
	939,1
	1982
	2
	18

	32
	76 квартал № 35
	1990,6
	1993
	3
	24

	33
	76 квартал № 36
	1894,4
	1993
	2
	18

	34
	76 квартал № 37
	2464,5
	1997
	3
	27

	35
	76 квартал № 38
	2167,2
	2010
	5
	40

	36
	76 квартал № 39
	1064,2
	1981
	2
	18

	37
	76 квартал № 41
	1405,2
	1995
	3
	27

	38
	76 квартал № 43
	1537,2
	2002
	3
	27

	39
	ул.Р.Люксембург № 199
	1476
	2003
	3
	24

	40
	ул.Р.Люксембург № 199 а
	2551
	2003
	3
	45

	41
	ул. Р.Люксембург № 199 б
	3629,2
	2012
	5
	60

	42
	ул.Матросова № 197 а
	3475,4
	1968
	5
	60

	43
	ул.Матросова № 199 а
	2793,4
	1974
	5
	60

	44
	ул.Матросова № 136
	396,9
	1963
	2
	8

	45
	ул.Матросова № 167
	2006,4
	1995
	3
	27

	46
	ул.Матросова № 201 а
	3228
	1976
	5
	60

	47
	ул.Матросова № 203 а
	6371,9
	1975
	5
	119

	48
	ул.Матросова № 196
	386
	1968
	2
	8

	49
	ул.Матросова № 138
	450,5
	1964
	2
	12

	50
	ул.Мира № 80
	5963
	1985
	5
	109

	51
	ул.Мира  № 82
	2338,9
	2012
	3
	30

	52
	ул. Мира № 82 а
	2859,4
	2012
	3
	23

	53
	ул.Ленина № 6
	680,1
	1963
	2
	16

	54
	ул.Ленина № 8
	1074,7
	1963
	2
	24

	55
	ул.Ленина № 17
	1488,6
	1990
	3
	27

	56
	ул.Ленина № 19
	1939,8
	1990
	3
	27

	57
	ул.Ленина № 21
	1892,7
	1990
	3
	27

	58
	ул.Ленина № 365
	640
	1953
	2
	17

	59
	ул.Ленина № 367
	640
	1953
	2
	17

	60
	ул.Путевая № 3
	568
	1967
	2
	12

	61
	ул.Островского № 101
	402,4
	1965
	2
	8

	62
	ул.Островского № 97
	408,5
	1966
	2
	10

	63
	ул.Островского № 99
	414,4
	1966

	9

	64
	ул.Островского № 105
	393,2
	1970

	8

	65
	ул.Островского № 107
	419,4
	1967
	2
	8

	66
	ул.Кавказская № 1
	982,9
	1956
	2
	37

	67
	ул.Кавказская № 5
	1063,9
	1958
	2
	36

	68
	ул.Кирова № 36
	689,2
	1965
	2
	16

	69
	ул.Кирова № 44
	994,4
	1961
	2
	30

	70
	ул.Кирова № 40
	427,2
	1956
	2
	8

	71
	ул.Кирова № 32
	463,1
	1956
	2
	8

	72
	ул.Кирова № 42
	694,4
	1969
	2
	16

	73
	ул.Дружбы № 6
	2889,2
	1982
	5
	58

	74
	ул.Дружбы № 5
	720,8
	1969
	2
	12

	75
	ул.Дружбы № 3
	677,7
	1960
	2
	12

	76
	ул.Дружбы № 4
	699
	1961
	2
	12

	77
	ул.Дружбы № 7
	709,4
	1960
	2
	12

	78
	ул.Чапаева № 56
	269,8
	1954
	2
	9

	79
	ул.Чапаева № 54
	481,1
	1975
	2
	7

	80
	ул.Чапаева 52
	265,8
	1953
	2
	9

	81
	ул.Чапаева № 54 а
	500
	1983
	2
	8

	82
	ул.Механизаторов № 12
	387,5
	1981
	2
	8

	83
	ул.Механизаторов № 18
	435,7
	1978
	2
	8

	84
	ул.Механизаторов № 16
	928,1
	1977
	2
	16

	85
	ул.Заводская № 16
	1094,7
	1959
	2
	41

	86
	ул.Заводская № 18
	1094,7
	1959
	2
	41

	87
	ул.Коммунистическая № 224
	709
	1966
	2
	16

	88
	ул.Коммунистическая № 228
	683,3
	1967
	2
	16

	89
	ул.Коммунистическая № 228 а
	1826,8
	1977
	2
	18

	90
	ул.Коммунистическая № 230
	402,1
	1967
	2
	8

	91
	ул.Коммунистическая № 234
	644,2
	1970
	2
	16

	92
	ул.Крупская № 1б
	396,4
	1992
	2
	8

	93
	ул.Крупская № 1г
	386,8
	1993
	2
	8

	94
	ул.Крупская № 1 в
	393,2
	2009
	2
	8

	95
	ул.Крылова № 1
	460,6
	1974
	2
	8

	96
	ул.Крылова № 2
	501,7
	1973
	2
	8

	97
	ул.Крылова № 3
	508,8
	1974
	2
	8

	98
	ул. Крылова № 4
	401,5
	1974
	2
	8

	99
	ул.Крылова № 5
	566
	1978
	2
	8

	100
	ул.Крылова № 6
	543,6
	1977
	2
	8

	101
	ул.Крвлова № 8
	543,6
	1976
	2
	8

	102
	ул.Крылова № 7
	557,1
	1979
	2
	8

	103
	ул.Крылова № 12
	567,2
	1973
	2
	8

	104
	ул.Есенина №10
	585,9
	1992
	2
	8

	105
	ул.Есенина № 12
	579,6
	1986
	2
	8

	106
	ул.Есенина № 2
	546,1
	1985
	2
	8

	107
	ул,Есенина № 2а
	325,4
	1987
	2
	4

	108
	ул.Есенина № 6а
	669,4
	1984
	2
	8

	109
	ул.Есенина № 3
	619,3
	1984
	2
	8

	110
	ул.Есенина № 9
	452,9
	1986
	2
	8

	111
	ул.Есенина № 1
	525,3
	1985
	2
	8

	112
	ул.Есенина № 6
	639,4
	1981
	2
	8

	113
	Железнодорожный № 19
	693,6
	1970
	2
	16

	114
	ул.Маяковского № 4
	1046,4
	1973
	2
	22

	115
	ул.Лермонтова № 3
	984,4
	1973
	2
	18

	116
	ул. Фрунзе № 2
	379,9
	1975
	2
	8

	117
	ул. Белореченская№ 39
	329,5
	2011
	2
	8

	118
	ул.З.Боровиковой № 52
	368,1
	2012
	2
	8

	119
	50 лет Октября, 1а
	532,1
	1982
	2
	8

	120
	Первомайская 24
	315,1
	1955
	2
	7

	121
	ул.Привокзальная №6
	404,4
	1966
	2
	8

	122
	ул.Привокзальная №7
	414,3
	1958
	2
	8

	123
	ул.Юности, 20А
	1012
	2013
	3
	24

	124
	ул.Юности, 20Б
	1012
	2013
	3
	24

	125
	ул.Юности, 20В
	1012
	2013
	3
	24

	126
	ул.Юности, 20Г
	1012
	2013
	3
	22

	Заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района

	Н.А.Витохин